
 

 

UCHWAŁA NR L/322/2018 

RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwalę budżetową na rok 2018 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r. poz. 995) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62 i 1000) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2018
1) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 1.425.000 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 1.425.000 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 1.195.000 zł, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 1.195.000 zł, 

- - /Uchwała Nr XL/296/2018 Rady Miejskiej w Pruchniku z dnia 25 maja 2018 r. z przeznaczeniem na 

„Przebudowę drogi powiatowej Nr 1774R Bystrowice - Hawłowice -Pruchnik w m. Pruchnik " z kwotą 

15.000 zł /, 

- - /Uchwała Nr 733/LXVII/2018 Rady Miasta Jarosławia z dnia 28 maja 2018 r. z przeznaczeniem na 

„Przebudowę ul.. Paderewskiego, ul. Bandurskiego, ul Zielińskiego, przebudowę chodników przy  

ul. Pasieka i ul. Królowej Jadwigi, przebudowę chodników w ciągu ul. Kasprowicza i ul. Prof. 

A.Grucy oraz ul. T. Kościuszki (od os. Pułaskiego) i ul. Reformackiej, przebudowę nawierzchni 

w ciągu ulic: Dolnoleżajska, Brodowicze, Stawki, oraz ul. Żwirowej i ul. Łazy Kostkowskie, 

przebudowa ul. Pogodnej, przebudowa chodnika ul. Długosza, przebudowa chodnika  

ul. Dobrzańskiego, przebudowa chodnika ul. Wilsona i ul. Zwierzynieckiej " z kwotą 1.120.000 zł /, 

- - /Uchwała Nr 261/XXXV/2018 Rady Gminy w Roźwienicy z dnia 14 czerwca 2018 r. 

z przeznaczeniem na „Przebudowę drogi powiatowej Nr 1780R Węgierka - Krzywcza w m. Wola 

Węgierska - chodnik” z kwotą 10.000 zł /, 

                                                      
1) 

Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr XLIV/288/2018, 

XLIV/289/2018, XLV/293/2018, XLV/294/2018, XLVI/301/2018, XLVI/302/2018, XLVII/308/2018, XLVII/309/2018 

i XLVIII/314/2018 oraz Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 542/2018, 546/2018, 554/2018, 559/2018, 565/2018, 

572/2018, 580/2018, 582/2018, 588/2018, 590/2018, 593/2018, 601/2018, 602/2018 i 604/2018. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 lipca 2018 r.

Poz. 3034



- - /Uchwała Nr 262/XXXV/2018 Rady Gminy w Roźwienicy z dnia 14 czerwca 2018 r. 

z przeznaczeniem na „Przebudowę drogi powiatowej Nr 1633R Rączyna - Roźwienica - Rudołowice 

w m. Rudołowice - chodnik” z kwotą 10.000 zł /, 

- - /Uchwała Nr 263/XXXV/2018 Rady Gminy w Roźwienicy z dnia 14 czerwca 2018 r. 

z przeznaczeniem na „Przebudowę drogi powiatowej Nr 1619R Zarzecze - Bystrowice  

w m. Bystrowice - chodnik” z kwotą 10.000 zł /, 

- - /Uchwała Nr XXXIII/302 /18 Rady Gminy w Laszkach z dnia 25 czerwca 2018 r. z przeznaczeniem 

na „Przebudowę drogi powiatowej Nr 1719R Jarosław - Wietlin - Łazy w m. Wietlin” z kwotą 

30.000 zł/, 

b) w rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych zwiększenie o kwotę 230.000 zł, 

- paragraf 6430 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu zwiększenie o kwotę 230.000 zł, 

- - / pismo Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, znak: DOLiZK-II-7741- 4-11 /2018 z dnia 

22 maja 2018 r. w sprawie dofinansowania zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1705R 

Surmaczówka - Zapałów w km 5+400-6+000"/. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 1.425.000 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 1.425.000 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 1.195.000 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne zwiększenie o kwotę 1.195.000 zł, w tym: 

- paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 1.135.000 zł, 

w tym: 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1774R Bystrowice - Hawłowice - Pruchnik w m. Pruchnik" - 

15.000 zł, 

- - „Przebudowa ul. Paderewskiego, ul. Bandurskiego, ul Zielińskiego, przebudowa chodników przy  

ul. Pasieka i ul. Królowej Jadwigi, przebudowa chodników w ciągu ul. Kasprowicza i ul. Prof. 

A.Grucy oraz ul. T. Kościuszki (od os. Pułaskiego) i ul. Reformackiej, przebudowa nawierzchni 

w ciągu ulic: Dolnoleżajska, Brodowicze, Stawki, oraz ul. Żwirowej i ul. Łazy Kostkowskie, 

przebudowa ul. Pogodnej, przebudowa chodnika ul. Długosza, przebudowa chodnika  

ul. Dobrzańskiego, przebudowa chodnika ul. Wilsona i ul. Zwierzynieckiej" - 1.120.000 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1780R Węgierka - Krzywcza w m. Wola Węgierska - chodnik” - 

10.000 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1633R Rączyna - Roźwienica - Rudołowice w m. Rudołowice - 

chodnik” - 10.000 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1619R Zarzecze - Pełnatycze - Bystrowice w m. Bystrowice - 

chodnik” - 10.000 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1719R Jarosław - Wietlin - Łazy w m. Wietlin” - 30.000 zł, 

b) w rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych zwiększenie o kwotę 230.000 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne zwiększenie o kwotę 230.000 zł, w tym: 

- paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 230.000 zł, w tym: 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1705R Surmaczówka - Zapałów w km 5+400-6+000". 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 1.884.244 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zmniejszenie o kwotę 1.884.244 zł; a) w rozdziale 60014 Drogi 

publiczne powiatowe zmniejszenie o kwotę 1.884.244 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3034



- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

zmniejszenie o kwotę 1.120.000 zł, 

- - /Uchwała Nr 671/LXI/2018 Rady Miasta Jarosławia z dnia 25 stycznia 2018 r. z przeznaczeniem na 

„Przebudowę ul. Paderewskiego, ul. Bandurskiego, ul Zielińskiego, przebudowę chodników przy  

ul. Pasieka i ul. Królowej Jadwigi, przebudowę chodników i parkingu w ciągu ul. Kasprowicza  

i ul. Prof. A.Grucy oraz ul. T. Kościuszki (od os. Pułaskiego) i ul. Reformackiej, przebudowę nawierzchni 

w ciągu ulic: Dolnoleżajska, Brodowicze, Stawki, oraz ul. Żwirowej i ul. Łazy Kostkowskie, budowa 

chodnika ul. Batalionów Chłopskich i ul. Zwierzynieckiej " z kwotą 1.120.000 zł /, 

- paragraf 6430 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu zmniejszenie o kwotę 764.244 zł, 

- - / umowa Nr PRDP - 2/2018 z dnia 17 maja 2018 r. o przekazanie środków dotacji celowej z budżetu 

państwa na dofinansowanie zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1770R Kidałowice - 

Rokietnica od km 0+042,00 do km 2+522,19"/ 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 1.884.244 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zmniejszenie o kwotę 1.884.244 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejszenie o kwotę 1.884.244 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne zmniejszenie o kwotę 1.884.244 zł, w tym: 

- paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 1.884.244 zł, 

w tym: 

- - „Przebudowa ul. Paderewskiego, ul. Bandurskiego, ul Zielińskiego, przebudowa chodników przy  

ul. Pasieka i ul. Królowej Jadwigi, przebudowa chodników i parkingu wciągu ul. Kasprowicza  

i ul. Prof. A.Grucy oraz ul. T. Kościuszki (od os. Pułaskiego) i ul. Reformackiej, przebudowa 

nawierzchni wciągu ulic: Dolnoleżajska, Brodowicze, Stawki, oraz ul. Żwirowej i ul. Łazy 

Kostkowskie, budowa chodnika ul. Batalionów Chłopskich i ul. Zwierzynieckiej" -1.120.000 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1770R Kidałowice - Rokietnica od km 0+042,00 do km 

2+522,19" - 764.244 zł. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok poprzez: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe; 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

- paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 425.000 zł, w tym: 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1774R Bystrowice - Hawłowice - Pruchnik w m. Pruchnik" - 

15.000 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej w Jarosławiu ul. Paderewskiego " - 80.000 zł, 

- - „Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej w Jarosławiu przy ul. Królowej Jadwigi" -

30.000 zł, 

- - „Przebudowa chodników w ciągu dróg powiatowych w Jarosławiu przy ul. Kasprowicza  

i ul. Prof. A. Grucy" - 70.000 zł, 

- - „Przebudowa chodników wciągu dróg powiatowych w Jarosławiu przy ul. Kościuszki  

i ul. Reformackiej " - 70.000 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej w Jarosławiu ul. Pogodna" - 130.000 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1780R Węgierka - Krzywcza w m. Wola Węgierska - chodnik” - 

10.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3034



- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1633R Rączyna - Roźwienica - Rudołowice w m. Rudołowice - 

chodnik” - 10.000 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1619R Zarzecze - Pełnatycze - Bystrowice w m. Bystrowice - 

chodnik” - 10.000 zł, 

- paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 482.500 zł, w tym: 

- - „Infrastruktura drogowa" - 57.500 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1770R Kidałowice - Rokietnica od km 0+042,00 do km 

2+522,19" - 305.000 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej w Jarosławiu ul. Pogodna (kanalizacja deszczowa)" - 120.000 zł, 

b) w rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

- paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 57.500 zł, w tym: 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1705R Surmaczówka - Zapałów w km 5+400-6+000" -wkład 

własny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jarosławskiego 

 

 

Zbigniew Piskorz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3034


		2018-07-04T12:10:45+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




